
Vente aux enchères

Nom: Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet- en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz

Numéro de
l'enchère:

V250069

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/ingevolge-herlocatie-deel-3-veiling-grondverzet-en-
bosbouwmachines-rupsgraafmachines-enz-enz~8lbvkmzbhg 

Date de début: 18/6/2025 at 12:00

Date de fin: 10/7/2025 from 17:00

Nombre de lots: 50

Description: Deel 2: veiling grondverzet- en bosbouwmachines: rupsgraafmachines Hyundai, wielladers, sterzeven enz 

Visualisation: Elke zaterdag tussen 10.00 en 12.00 te Bilzen, Kruisbosstraat 18

Du 28/6/2025 10:00 jusqu'à 28/6/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/GnicUU8BEptruhmZ7

Du 19/7/2025 10:00 jusqu'à 19/7/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 1 de 8

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/ingevolge-herlocatie-deel-3-veiling-grondverzet-en-bosbouwmachines-rupsgraafmachines-enz-enz~8lbvkmzbhg
https://www.proplusauctions.be/fr/vente/ingevolge-herlocatie-deel-3-veiling-grondverzet-en-bosbouwmachines-rupsgraafmachines-enz-enz~8lbvkmzbhg


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250069.001 Hitachi ZX 250 LC-5 B rupsgraafmachine bwj.2016
Merk: Hitachi Model: ZX 250 LC-5 B Type: Rupsgraafmachine Bouwjaar:
2016 Bedrijfsuren: 11.900 Conditie: Gebruikt Incl.laadbak Specs. zie file
ZX250-5B-260LC-5B    

€ 7500,00

V250069.002 Ahlmann AZ150 chargeur sur roues bw.2004

Marque : Ahlmann Type : AS-150 Année de construction : 2004 Heures de
fonctionnement : 9,654h Etat : Usagé Avec benne à débris/benne à herbe
Caractéristiques techniques :  Moteur: Diesel, 131 hp  Poids: 11 500 kg
Capacité du godet: 1,5 m³  Vitesse maximale: 40 km/h  Pneus: 17.5-25
AZ_150_Manuel d'utilisation_NE

€ 7500,00

V250069.003 THALER 2034/KA mini-dieplader
Merk: THALER Model: 2034/KA Type: Dieplader Hefvermogen: 1300kg
Laadhoogte: 2510 mm (2700 mm op draaipunt) Bouwjaar: 2011
Bedrijfsuren: 2.665u Conditie: Gebruikt Met grondbak en palletlepels  

€ 2500,00

V250069.004 Mercedes-Benz Sprinter 2.2D L2H2 bwj.2018
Merk: Mercedes Model: Sprinter Aantal zitplaatsen: 2 1e inschrijving:
09/11/2018 Transmissie: Manueel Kilometerstand: 27.910km Brandstof:
Diesel Cilinderinhoud: 2.143cm3 Motorvermogen: 120kW (163PK)
Milieuklasse: Euro6c Aantal sleutels: 2 Documenten aanwezig:Deel I en II
kentekenbewijs,gelijkvormigheidsattest,keuringsbewijs en
identificatieverslag Gebruikssporen:(zie afb)

€ 10000,00

V250069.005 Signalisatieaanhangwagen PACKO
Merk PACKO Type P1300-1 Bouwjaar 1993 Belangrijke mededeling: De
aangeboden machines zijn gebruikt en werden door de verkoper niet
getest op werking. Er is dus geen garantie op functionaliteit of volledigheid.
De machines kunnen bezichtigd én getest worden tijdens de kijkdag.
Potentiële kopers worden uitdrukkelijk uitgenodigd hiervan gebruik te
maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen risico. Na afloop van de veiling
worden geen klachten over staat of werking aanvaard.

€ 200,00

V250069.006 Signalisatieaanhangwagen VAN WEEL
Merk VAN WEEL Type VW 1350 MW Bouwjaar 198.. Belangrijke
mededeling: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden door de
verkoper niet getest op werking. Er is dus geen garantie op functionaliteit
of volledigheid. De machines kunnen bezichtigd én getest worden tijdens
de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk uitgenodigd hiervan
gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen risico. Na afloop van
de veiling worden geen klachten over staat of werking aanvaard.

€ 75,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 2 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250069.007 Haakarmsysteem vrachtwagen
Belangrijke mededeling: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden
door de verkoper niet getest op werking. Er is dus geen garantie op
functionaliteit of volledigheid. De machines kunnen bezichtigd én getest
worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk
uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen
risico. Na afloop van de veiling worden geen klachten over staat of werking
aanvaard.

€ 250,00

V250069.008 Hydraulische kliefmachine horizontaal
Belangrijke mededeling: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden
door de verkoper niet getest op werking. Er is dus geen garantie op
functionaliteit of volledigheid. De machines kunnen bezichtigd én getest
worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk
uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen
risico. Na afloop van de veiling worden geen klachten over staat of werking
aanvaard.

€ 300,00

V250069.009 Bovenloop rolbrug 2T
Merk Fal bouwjaar 1989 Lengte 8m Hefvermogen 2.000kg Hefmotor
Demac Belangrijke mededeling: De aangeboden machines zijn gebruikt en
werden door de verkoper niet getest op werking. Er is dus geen garantie
op functionaliteit of volledigheid. De machines kunnen bezichtigd én getest
worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk
uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen
risico. Na afloop van de veiling worden geen klachten over staat of werking
aanvaard.

€ 500,00

V250069.010 Schuifpoort vrijdragend gegalvaniseerd met deur en poort
In de staat waarin het zich bevindt.

€ 250,00

V250069.011 Schuifpoort vrijdragend HERAS
In de staat waarin het zich bevindt.

€ 250,00

V250069.012 Reform balkmaaier
Merk Reform Type 105 Motor Kubota Brandstof Benzine Vermogen 6.7kW
Belangrijke mededeling: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden
door de verkoper niet getest op werking. Er is dus geen garantie op
functionaliteit of volledigheid. De machines kunnen bezichtigd én getest
worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk
uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen
risico. Na afloop van de veiling worden geen klachten over staat of werking
aanvaard.

€ 100,00

V250069.013 Lipco MS-100-L klepelmaaier
Merk Lipco Type MS-100-L Bouwjaar  2007 Gewicht  145kg Motor
Vanguard Vermogen 16pk Belangrijke mededeling: De aangeboden
machines zijn gebruikt en werden door de verkoper niet getest op werking.
Er is dus geen garantie op functionaliteit of volledigheid. De machines
kunnen bezichtigd én getest worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers
worden uitdrukkelijk uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop
gebeurt volledig op eigen risico. Na afloop van de veiling worden geen
klachten over staat of werking aanvaard.

€ 150,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 3 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250069.014 Iseki SA570 tweewielige tractor met Tuchel borstel
Merk tractor Iseki Type SA570F-S Gewicht 67kg Motor 3.9kW Merk borstel
Tuchel Gewicht 70kg Belangrijke mededeling: De aangeboden machines
zijn gebruikt en werden door de verkoper niet getest op werking. Er is dus
geen garantie op functionaliteit of volledigheid. De machines kunnen
bezichtigd én getest worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden
uitdrukkelijk uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop gebeurt
volledig op eigen risico. Na afloop van de veiling worden geen klachten
over staat of werking aanvaard.

€ 150,00

V250069.015 Reform balkmaaier
Merk Reform Type 105 Motor Mag GH280 Vermogen 9pk Belangrijke
mededeling: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden door de
verkoper niet getest op werking. Er is dus geen garantie op functionaliteit
of volledigheid. De machines kunnen bezichtigd én getest worden tijdens
de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk uitgenodigd hiervan
gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen risico. Na afloop van
de veiling worden geen klachten over staat of werking aanvaard.

€ 100,00

V250069.016 Reform balkmaaier
Merk Reform Type 105 Motor Kubota GH340 Vermogen 11pk Brandstof
Benzine Belangrijke mededeling: De aangeboden machines zijn gebruikt
en werden door de verkoper niet getest op werking. Er is dus geen
garantie op functionaliteit of volledigheid. De machines kunnen bezichtigd
én getest worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk
uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen
risico. Na afloop van de veiling worden geen klachten over staat of werking
aanvaard.

€ 100,00

V250069.017 Balenklem Tanco
In de staat waarin het zich bevindt.

€ 75,00

V250069.018 Maxx V315 metaalafkortzaag
Merk Maxx Type V315 Bouwjaar 2005 Gewicht 250kg Spanning 400v
motorvermogen 3kW Belangrijke mededeling: De aangeboden machines
zijn gebruikt en werden door de verkoper niet getest op werking. Er is dus
geen garantie op functionaliteit of volledigheid. De machines kunnen
bezichtigd én getest worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden
uitdrukkelijk uitgenodigd hiervan gebruik te maken. Aankoop gebeurt
volledig op eigen risico. Na afloop van de veiling worden geen klachten
over staat of werking aanvaard.

€ 50,00

V250069.019 Maaibalk Reformwerke TM1500
Merk Reform Type TM1500 Gewicht 83kg Opgelet: De aangeboden
machines zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt
deze aan in de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op
functionaliteit of volledigheid.

€ 20,00

V250069.020 Compressor Shamal 100L
Merk Shamal Type CB350/100S Bouwjaar 2002 Max druk 10bar Tank
100L Opgelet: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet
getest op werking. De verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich
bevinden, zonder garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 75,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 4 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250069.021 Zandstraalmachine
Opgelet: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet getest op
werking. De verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich bevinden,
zonder garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 75,00

V250069.022 Shizuoka Seiki heteluchtkanon € 30,00

V250069.023 Generator Honda EC4000
Merk  Honda Type EC4000 Motor GX270 Vermogen 9pk Brandstof
Benzine Gewicht  58kg Vermogen output 3.4Kva Opgelet: De aangeboden
machines zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt
deze aan in de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op
functionaliteit of volledigheid.

€ 15,00

V250069.024 Mobiele benzinegenerator
Merk Mitsubishi Type MGK2400 Nominaal vermogen output Ca.2.0-2.4
kVA Brandstof Benzine Bouwjaar 1999 Opgelet: De aangeboden machines
zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt deze aan
in de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op functionaliteit of
volledigheid.

€ 35,00

V250069.025 betonvlindermachine Dynapac
Merk Dynapac Type BG216 Motor Honda Vermogen 5.5pk Bouwjaar 2003
Branstof Benzine Opgelet: De aangeboden machines zijn gebruikt en
werden niet getest op werking. De verkoper biedt deze aan in de staat
waarin ze zich bevinden, zonder garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 40,00

V250069.026 Hatz achterloopwals
Motor Hatz type ES75 Motorvermogen 6pk Brandstof Diesel

€ 175,00

V250069.027 mobiel hydraulische wielmontagehulp 1000kg
Merk AC Hydraulic Type WT1000 Bouwjaar 2005 Hefvermogen 1.000kg

€ 50,00

V250069.028 RCM industriële veegmachine LPG
Merk RCM Motoscopa Type R 2000 S Bouwjaar 2001 Gewicht  1.260kg
Brandstof LPG Motorvermogen 33pk Opgelet: De aangeboden machines
zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt deze aan
in de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op functionaliteit of
volledigheid.

€ 250,00

V250069.029 Hako-Hamster elektrisch aangedreven veegmachine
Merk Hako Type 800E Aandrijving Elektrisch Lader Intern Opgelet: De
aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De
verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich bevinden, zonder
garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 30,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 5 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250069.030 Bouw-en vuilwaterpomp Eisele met Hatz dieselmotor
Merk Eisele Type BSD441H Motor Hatz ES79 Brandstof  Diesel Bouwjaar
1986 Opgelet: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet
getest op werking. De verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich
bevinden, zonder garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 40,00

V250069.031 Draaibank K. Martin KM200
Merk K. Martin Model KM200 Bouwjaar 1960 Gewicht 1.500kg Spanning
400v Opgelet: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet
getest op werking. De verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich
bevinden, zonder garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 300,00

V250069.032 Diesel generator bwj.2012 met brandschade
Merk motor ? Model C90 Bouwjaar 2012 Brandstof Diesel Vermogen
80KVA Spanning 220/380v Gewicht 950kg Opgelet: De aangeboden
machines zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt
deze aan in de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op
functionaliteit of volledigheid.

€ 300,00

V250069.033 Danyo K4100D dieselgenerator bwj.2014
Merk Danyo Model K4100D Bouwjaar 2014 Bedrijfsuren 162u Brandstof
Diesel Nominaal vermogen 36-45kVA Spanning 220/400 Opgelet: De
aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De
verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich bevinden, zonder
garantie op functionaliteit of volledigheid.  

€ 650,00

V250069.034 MÜLLER dieselgenerator met spiraallasmachine
Merk MÜLLER Model F3L1011 Bouwjaar ? Bedrijfsuren 1.004u Brandstof
Diesel Nominaal vermogen 24kW Opgelet: De aangeboden machines zijn
gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt deze aan in
de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op functionaliteit of
volledigheid.

€ 400,00

V250069.035 Vandaele TV250 houtversnipperaar Bwj.1997
Merk Vandaele Type TV250 Bouwjaar 1997 Gewicht 1240kg Opgelet: De
aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De
verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich bevinden, zonder
garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 750,00

V250069.036 Gedragen veldspuit Horst Holland
Opgelet: De aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet getest op
werking. De verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich bevinden,
zonder garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 125,00

V250069.037 14 rolen perstouw Cotesi
Merk Cotesi Type  Fybron Gewicht rol 9kg Materiaal Polypropyleen In de
staat waarin het zich bevindt.

€ 40,00

V250069.038 Motorblok Deutz
In de staat waarin het zich bevindt.

€ 50,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 6 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250069.039 Mosa M.S170-N benzine lasapparaat
Merk  Mosa Type M.S. 170-N Opgelet: De aangeboden machines zijn
gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt deze aan in
de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op functionaliteit of
volledigheid.

€ 15,00

V250069.040 Honda EB 3000X benzineaggregaat
Merk Honda Type EB3000X Vermogen 2.5-3kVA nominaal Brandstof
Benzine Spanning 220v Opgelet: De aangeboden machines zijn gebruikt
en werden niet getest op werking. De verkoper biedt deze aan in de staat
waarin ze zich bevinden, zonder garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 30,00

V250069.041 dieselgenerator Hatz ES780
Merk Allam Type DHF5/1&3/5 Motor Gatz ES780(9pk) Brandstof Diesel
Spanning 220v Vermogen 5.5kVA Opgelet: De aangeboden machines zijn
gebruikt en werden niet getest op werking. De verkoper biedt deze aan in
de staat waarin ze zich bevinden, zonder garantie op functionaliteit of
volledigheid.

€ 50,00

V250069.042 dubbellucht wielen eenasser Bucher of Reform
In de staat waarin het zich bevindt.

€ 40,00

V250069.043 Opel Corsa 1.3 CDTi/airco bwj.2011
Merk: Opel Model: Corsa Deurs: 3 1e inschrijving: 17/03/2011 Transmissie:
Manueel Kilometerstand: 243.527km Brandstof: Diesel Cilinderinhoud:
1.248cm3 Motorvermogen: 70 kW (95PK) Milieuklasse: Euro5 Aantal
sleutels: 1 Chassisnummer: W0L0SDL08B6038689 Documenten
aanwezig:Deel I en II
kentekenbewijs,gelijkvormigheidsattest,keuringsbewijs en Car-Pass
Gebruikssporen:(zie afb) De auto kan bezichtigd én getest worden tijdens
de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk uitgenodigd hiervan
gebruik te maken. Aankoop gebeurt volledig op eigen risico. Na afloop van
de veiling worden geen klachten over staat of werking aanvaard. In de
staat waarin het zich bevindt.  

€ 200,00

V250069.044 Audi A4 Avant 2.0 TFSI S Tronic S-Line bwj.2009
Merk: Audi Model: A4 Avant Deurs: 5 Bwj: 2009 Transmissie: Automaat
Kilometerstand: 278.950km Brandstof: Benzine Cilinderinhoud: 1798cm3
Motorvermogen: 88 kW (120PK) Milieuklasse: Euro5 Chassisnummer:
WAUZZZ8K9AA008324 Aantal sleutels: 2 Airco, Alu Wielen, Led, S-
LINE,trekhaak enz... Gebruiksschade:(zie afb) De auto kan bezichtigd én
getest worden tijdens de kijkdag. Potentiële kopers worden uitdrukkelijk
uitgenodigd hiervan gebruik te maken. In de staat waarin het zich bevindt.

€ 4000,00

V250069.045 Mobiele diesel compressor Atlas Copco XAS90DD met toebehoren
Merk Atlas Copco Model XAS 90 DD Bouwjaar 1989 Motor Deutz
Bedrijfsuren 12.411u Brandstof Diesel Werkdruk 9.3bar Opgelet: De
aangeboden machines zijn gebruikt en werden niet getest op werking. De
verkoper biedt deze aan in de staat waarin ze zich bevinden, zonder
garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 400,00

V250069.046 Mark Gasheater + 3 x Ecofan W82Th
Specs. zie afbeeldingen
In de staat waarin het zich bevindt https://www.markclimate.be/
genavigeerd

€ 100,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 7 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250069.047 Heather SD 360
230V, werkt met petroleum of stookolie, fotocelvlambeveiliging,
danfosspomp, dubbelwandig, vermogen 90.000 cal/u, 105Kw, luchtdebiet
4.000 m3/u, Max verbruik 8,9 l/u, tank 105L, afmeting 1550x680x1000,
102Kg, werkend maar onderhoud nodig

€ 50,00

V250069.048 Vloerzaagmachine VZ4W-13B Benzine
Merk: Adamas Type: VZ4W-19B Bouwjaar: 1998 Motor: Honda  Brandstof:
Benzine Max Ø 520mm T/min 2800 Vermogen: Vloerzaagmachine VZ4W-
13B Benzine
In de staat waarin het zich bevindt.

€ 100,00

V250069.049 Schrobmachine Taski
Model Swingo 1255B, capaciteit 2475m2/u, schrobbreedte 55 cm,
dweilbreedte 80cm Belangrijke mededeling: De aangeboden machines zijn
gebruikt en werden door de verkoper niet getest op werking. Er is dus geen
garantie op functionaliteit of volledigheid.

€ 175,00

V250069.050 RCM schrobmachine
SCROBMACHINE RCM GO532 TECHNISCHE GEGEVENS
Reinigingscapaciteit: 2385m²/uur (4,5km/u) Schrobbreedte 530mm
Zuiverwatertank (45L) Vuilwatertank (48L) Staat : Werkend maar
onderhoud/nazicht nodig

€ 75,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 3: veiling grondverzet-
en bosbouwmachines: rupsgraafmachines enz enz
V250069

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-23-2025 20:36

Page 8 de 8


